
ИНВЕСТИЦИИ В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ от малых предприятий За 2021 год, тыс. руб.

Кол-во ЗА ПЕРИОД
Вид экономической деятельности предпри- С НАЧАЛА

ятий ОТЧЕТНОГО
ГОДА

Всего
СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ В 
ЭТИХ ОБЛАСТЯХ
ПРОИЗВОДСТВО ПИЩЕВЫХ продуктов, ВКЛЮЧАЯ НАПИТКИ 
ПРОИЗВОДСТВО ОДЕЖДЫ
выделка и крашение меха

ХИМИЧЕСКОЕ ПРОИЗВОДСТВО
ПРОИЗВОДСТВО
ПРОИЗВОДСТВО
ПРОИЗВОДСТВО
ПРОИЗВОДСТВО
вязи
ПРОИЗВОДСТВО
ной В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ
СТРОИТЕЛЬСТВО
ТОРГОВЛЯ АВТОТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ и МОТОЦИКЛАМ 
и, их ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ
ОПТОВАЯ ТОРГОВЛЯ, ВКЛЮЧАЯ ТОРГОВЛЮ ЧЕРЕЗ АГЕНТОВ, 
КРОМЕ ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ И МОТ 
ОЦИКЛАМИ
РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ, КРСЯ4Е ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫ 
РЕМОНТ БЫТОВЫХ ИЗДЕЛИЙ И ПРЕДМЕТОВ ЛИЧНОГО ПОЛЬЗ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И РЕСТОРАНОВ
ФИНАНСОВОЕ ПОСРЕДНИЧЕСТВО
ОПЕРАЦИИ с НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ 
УДАЛЕНИЕ сточных ВОД, ОТХОДОВ И АНАЛОГИЧНАЯ ДЕЯТЕЛ 
ьность

РЕЗИНОВЫХ и ПЛАСТМАССОВЫХ ИЗДЕЛИЙ 
готовых МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ИЗДЕЛИЙ 
МАШИН и ОБОРУДОВАНИЯ
АППАРАТУРЫ ДЛЯ РАДИО, ТЕЛЕВИДЕНИЯ И С

МЕБЕЛИ И ПРОЧЕЙ ПРОДУКЦИИ, НЕ ВКЛЮЧЕН

33
3

2
2

1
2
2
1
2

1

5
1

2

1

2
1
3
1
1

437318.0
225478.0

1158.0
3808.8

6983.5
9812.3

1411.0

3564.9

19179.8

340.0

10789.9
153728.2

242.7
310.4
510.5

t


