инвестиции в основной капитал от малых предприятий за 2021 год, тыс. руб.

Вид экономической деятельности	Кол-во предпри- ятий	ЗА ПЕРИОД С НАЧАЛА ОТЧЕТНОГО ГОДА
Bcero	33	437318.0
СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ В ЭТИХ ОБЛАСТЯХ	3	225478.0
производство пищевых продуктов, включая напитки	2	1158.0
ПРОИЗВОДСТВО ОДЕЖДЫ ВЫДЕЛКА И КРАШЕНИЕ МЕХА	2	3808.8
химическое производство	1	6983.5
производство резиновых и пластмассовых изделий	2	9812.3
производство готовых металлических изделий	2	
производство машин и оборудования	1	
ПРОИЗВОДСТВО АППАРАТУРЫ ДЛЯ РАДИО, ТЕЛЕВИДЕНИЯ И С ВЯЗИ	2	1411.0
ПРОИЗВОДСТВО МЕБЕЛИ И ПРОЧЕЙ ПРОДУКЦИИ, НЕ ВКЛЮЧЕН НОЙ В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ	1	3564.9
СТРОИТЕЛЬСТВО	5	19179.8
ТОРГОВЛЯ АВТОТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ И МОТОЦИКЛАМ И, ИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ	1	
ОПТОВАЯ ТОРГОВЛЯ, ВКЛЮЧАЯ ТОРГОВЛЮ ЧЕРЕЗ АГЕНТОВ, КРОМЕ ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ И МОТ ОЦИКЛАМИ	2	340.0
РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ, КРОМЕ ТОРГОВЛИ АВТОТРАНСПОРТНЫ РЕМОНТ БЫТОВЫХ ИЗДЕЛИЙ И ПРЕДМЕТОВ ЛИЧНОГО ПОЛЬЗ	1	
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И РЕСТОРАНОВ	2	10789.9
ФИНАНСОВОЕ ПОСРЕДНИЧЕСТВО	1	153728.2
ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	3	242.7
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ	1	310.4
УДАЛЕНИЕ СТОЧНЫХ ВОД, ОТХОДОВ И АНАЛОГИЧНАЯ ДЕЯТЕЛ ЬНОСТЬ	1	510.5